[image: ]

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL FUNDAMENTAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ, destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público Municipal, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:
[bookmark: _GoBack]
	INSC
	CANDIDATO
	CARGO
	DESPACHO
	DECISÃO

	17846
	Dionatan da Silva Fernandes
	F08
	Indeferido
	Prestar Informação

	849
	Ecliton Cavalcante de Almeida
	F11
	Indeferido
	Prestar Informação

	25738
	FÁbio Schimmelpfennig Garmatz
	F11
	Indeferido
	Prestar Informação

	21770
	João Vitor Mossi
	F01
	Deferido Esclarecimento
	Prestar Informação

	8234
	Maria Regina Dreyer
	F03
	Indeferido
	Prestar Informação

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico https://2022chapeco.fepese.org.br/.

Nos termos das normas editalícias, as decisões exaradas nos recursos, pela Comissão Organizadora, são irrecorríveis na esfera administrativa.

Florianópolis, 24 de outubro de 2022.
image1.jpeg
CONCURSO .1
PUBLICO GHAREGO